
Иновативни и одржливи системи (3+2) 6 ECTS 

Принципи на иновација, управување со иновативни технологии, структура и 

организација на подршка на иновативни технологии, влијание на лична 

иницијатива за создавање на самоодржливи системи. 

Предуслови: Завршени 120 ЕЦТС  

Литература: James A. Christiansen,  Building the Innovative Organization: 

Management Systems that Encourage Innovation, Palgrave Macmillan, 2000  

 


